Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.07.2019
	          № 727

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 № 1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район  «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район» в новой редакции»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район» в новой редакции»,  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте администрации муниципального образования Веневский район.
    4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	А.Г. Шубчинский

                                                                                                                                            Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                                                           Веневский район

                                                                                                                                         От 09.07.2019 № 727
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 № 1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район  «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район» в новой редакции»
В приложении к постановлению:
1. Раздел I  «Характеристика текущего состояния, основные показатели, основные проблемы сферы реализации муниципальной программы» дополнить абзацем 11 следующего содержания:

           «Одной из важнейших стратегических целей муниципальной политики является обеспечение граждан на доступ к информации, который выполняется в соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09 мая 2017 года №203».
2.  Подраздел  «Основное мероприятие 1 «Развитие механизмов регулирования межбюджетных отношений»  раздела 5  «Основные меры правового регулирования  муниципальной программы» дополнить строкой  следующего содержания:
«
	5.
	Указ Президента РФ от 9 мая 2017 года №203
	«О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации»
	Президент РФ
	2017-2022

Внесение изменений по мере  необходимости

  ».